

DEVIZ OFERTA

Lucrari tehnico-sanitare la rețelele antiincendiare LOT -2

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele antiincendiare Coloana N-1				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,987
						12,987
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,92	6,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,49
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,730
						7,730
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,92	4,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,92	3,71
3	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			24,427
						24,427
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,92	24,43
		1.2. Lucrari tehnico-sanitare				
4	SA01I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 4"	m			398,066
						61,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	30,92	61,84
	2722103306000-4	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 4*	m	1,0100	265,45	272,13
	2721204117800-4-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 4*	buc	0,1500	175,26	26,68
	2721204115000-4-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 4*	buc	0,1900	135,20	26,07
	2721204120100-4-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 4*	buc	0,0200	85,23	1,73
	2721204123100-4-4	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 4*	buc	0,0800	70,23	5,70
	2721204114040-4-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 4*	buc	0,0400	96,35	3,91
5	SA01F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 2"	m			183,860
						35,558
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,92	35,56
	2722103306000-5	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 2 *	m	1,0100	112,60	116,00
	2721204117800-5-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 2*	buc	0,1500	81,87	12,53
	2721204115000-5-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 2*	buc	0,1900	68,82	13,34
	2721204120100-5-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 2*	buc	0,0200	38,95	0,79
	2721204123100-5-4	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 2*	buc	0,0800	36,54	2,98
	2721204114040-5-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 2*	buc	0,0400	65,24	2,66

1	2	3	4	5	6	7
6	SA01H	Teava din oțel zincată pentru instalații, montată la construcții industriale, având diametrul de 3"	m			274,790 52,564
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,7000	30,92	52,56
	2722103306000-6	Teava din oțel, zincată pentru instalații sudată longitudinal 3*	m	1,0100	178,98	183,48
	2721204117800 - 6-1	Cot din fontă maleabilă A1, zincat 3*	buc	0,1500	91,36	13,91
	2721204115000-6-2	Teu din fontă maleabilă B1, zincat 3 *	buc	0,1900	82,36	15,88
	2721204120100-6-3	Mufa din fontă maleabilă cu filete, M2DS, zincată 3*	buc	0,0200	64,25	1,30
	2721204123100-6-4	Niplu din fontă maleabilă, N8DS, zincată 3*	buc	0,0800	54,71	4,44
	2721204114040 - 6-5	Reductie din fontă maleabilă, N4, zincată, F2 3*	buc	0,0400	78,95	3,21
7	SD17B-1	Hidrant dublu interior, pentru clădiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie și ramă) în set cu furtun l=20m	buc			2 406,747 123,680
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	4,0000	30,92	123,68
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	550,00	577,50
	2513736607551	Garnitură de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	6,35	6,67
	2811237325050	Cutie metalică, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	692,00	726,60
	2811237336446	Ramă pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	36,20	38,01
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranți de incendiu	buc	1,0000	65,20	68,46
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	41,23	865,83
8	SD17B-1	Hidrant dublu interior, pentru clădiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (fără cutie și ramă) în set cu furtun l=20m	buc			1 642,137 123,680
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	4,0000	30,92	123,68
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	550,00	577,50
	2513736607551	Garnitură de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	6,35	6,67
	2811237325050-8	Cutie metalică, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant (fără pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811237336446-8-1	Ramă pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun (fără pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranți de incendiu	buc	1,0000	65,20	68,46
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	41,23	865,83
9	SD08C	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fontă, cu flanșe, având diametrul nominal de 100 mm	buc			2 957,455 21,644
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,7000	30,92	21,64
	2913124201800-8	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanșe 100 mm	buc	1,0000	2 805,68	2 917,91
	2710703500623	Oțel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0800	13,74	15,43
	2710603454305	Oțel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1800	13,20	2,47
10	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: suporturi tevi	kg			24,048 8,039
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	30,92	7,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,92	0,62
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,92	0,31
	2811236309800-9	Confecții metalice diverse - Suporturi tevi	kg	1,0000	15,20	15,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	1,89	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,50	0,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,30	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,62	0,17
11	SF02B	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu conducte de oțel, zincate, pentru instalații, sudate longitudinal, având diametrul de 2 1/2"-4"	10 m			4,638 4,638
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1500	30,92	4,64
		1.3. Lucrări de finisare				
12	CK21A	Usi confecționate din profiluri din aluminiu, inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canal, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2			1 393,473 29,374

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	30,92	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 325,00	1 325,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,86	3,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	42,36	21,18
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,25	11,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,30	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,89	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	7,00	0,14
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			49,104 37,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,46	10,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	23,00	0,37
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			11,401 6,184
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,92	6,18
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,1000	4,20	4,62
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,96	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,01
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			58,770 47,308
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,46	10,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	23,00	0,45
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,199 17,006
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,96	4,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	7,00	0,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,385 0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,95	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,404 17,006
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,56	7,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,46	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,36	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
		2. Retele antiincendiare Coloana N-2				
		2.1. Demolari				
19	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			123,614 122,134
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,92	108,22
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	9,00	1,08
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	5,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,987 12,987
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,92	6,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,92	6,49
21	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,730 7,730
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,92	4,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,92	3,71
22	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			9,276 9,276
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	30,92	0,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,92	8,66
23	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			24,427 24,427
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,92	24,43
		2.2. Lucrari tehnico-sanitare				
24	SA01I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 4"	m			398,066 61,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	30,92	61,84
	2722103306000-4	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 4*	m	1,0100	265,45	272,13
	2721204117800-4-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 4*	buc	0,1500	175,26	26,68
	2721204115000-4-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 4*	buc	0,1900	135,20	26,07
	2721204120100-4-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 4*	buc	0,0200	85,23	1,73
	2721204123100-4-4	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 4*	buc	0,0800	70,23	5,70
	2721204114040-4-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 4*	buc	0,0400	96,35	3,91
25	SA01F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 2"	m			183,860 35,558
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,92	35,56
	2722103306000-5	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 2 *	m	1,0100	112,60	116,00
	2721204117800-5-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 2*	buc	0,1500	81,87	12,53
	2721204115000-5-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 2*	buc	0,1900	68,82	13,34
	2721204120100-5-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 2*	buc	0,0200	38,95	0,79
	2721204123100-5-4	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 2*	buc	0,0800	36,54	2,98
	2721204114040-5-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 2*	buc	0,0400	65,24	2,66
26	SA01H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 3"	m			274,790 52,564
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	30,92	52,56
	2722103306000-6	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 3*	m	1,0100	178,98	183,48
	2721204117800 -6-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 3*	buc	0,1500	91,36	13,91
	2721204115000-6-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 3 *	buc	0,1900	82,36	15,88
	2721204120100-6-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 3*	buc	0,0200	64,25	1,30
	2721204123100-6-4	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 3*	buc	0,0800	54,71	4,44
	2721204114040 -6-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 3*	buc	0,0400	78,95	3,21
27	SD17B-1	Hidrant dublu interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) in set cu furtun l=20m	buc			2 406,747 123,680
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	30,92	123,68
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	550,00	577,50

1	2	3	4	5	6	7
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	6,35	6,67
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	692,00	726,60
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	36,20	38,01
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	65,20	68,46
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	41,23	865,83
28	SD17B-1	Hidrant dublu interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (fara cutie si rama) in set cu furtun l=20m	buc			1 642,137 123,680
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	30,92	123,68
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	550,00	577,50
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	6,35	6,67
	2811237325050-28	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811237336446-28-1	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	65,20	68,46
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	41,23	865,83
29	SD08C	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm	buc			2 957,455 21,644
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	30,92	21,64
	2913124201800-8	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse 100 mm	buc	1,0000	2 805,68	2 917,91
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,0800	13,74	15,43
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1800	13,20	2,47
30	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: suportu tevi	kg			24,048 8,039
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	30,92	7,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,92	0,62
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,92	0,31
	2811236309800-9	Confectii metalice diverse - Suportu tevi	kg	1,0000	15,20	15,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,89	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,50	0,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,30	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,62	0,17
31	SF02B	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	10 m			4,638 4,638
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,92	4,64
		2.3. Lucrari de finisare				
32	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 393,473 29,374
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	30,92	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 325,00	1 325,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,86	3,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	42,36	21,18
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	63,25	11,07
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,30	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,89	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	7,00	0,14
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			49,104 37,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,46	10,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	23,00	0,37
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			11,401

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				6,184
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,92	6,18
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,1000	4,20	4,62
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,96	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,01
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			58,770 47,308
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,46	10,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	23,00	0,45
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,199 17,006
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,96	4,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	7,00	0,01
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,385 0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,95	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,404 17,006
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,56	7,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,46	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,36	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,02
		3. Lucrari diverse				
39	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			24,818 24,118
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	30,92	12,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,92	12,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
40	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			64,739 37,104
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	30,92	32,47
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	43,00	0,21
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,28	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,62	1,09
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,35	0,49
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	26,54	1,33
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	84,30	8,43
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 401,00	11,90
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 401,00	1,70
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,65	1,04
41	CA03G	Beton armat C 12,5 (M150) turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 144,920 136,050
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	30,92	123,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,92	12,37
	2663102100000	Beton M-150	m3	1,0250	895,00	931,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,91

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	78,00	46,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	120,00	30,00
42	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			9,276 9,276
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	30,92	0,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	30,92	8,66
43	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			39,932 29,374
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	30,92	8,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	30,92	20,72
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	3 401,00	10,20
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	14,20	0,35
44	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			17,006 17,006
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,92	17,01
45	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			21,840 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	120,00	21,84

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.